



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510111693
Datum vystavení: 04.11.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 27.11.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ČISTIČ GP 350/23:PISTOLE vysokotlaká stříkáč pistol s nástavcem řady VT-G5 Nilfisk (k vapce)	Kus	2.476,40	1	2.476,40
SPORÁK EL.SKLOKER.ELECTROLUX EKC 6450AOX sporák electrolux EKC 54550 OX, nerez	Kus	9.987,00	1	9.987,00
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 1000G S NÁSADOU	Kus	198,57	1	198,57
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 2000G S NÁSADOU	Kus	341,77	1	341,77
NÁSADA KRUMPÁČE 950	Kus	111,90	3	335,70
BRAŠNA NA NÁŘADÍ DEWALT TSTAK 1-79-208	Kus	2.838,84	3	8.516,52
OPASEK+KAPSY NA NÁŘADÍ kompletní sestava kapes s okem DeWalt DWST1-75552	Kus	2.392,60	4	9.570,40
NŮŽ UNIVERZÁLNÍ V POUZDŘE 220/105	Kus	334,00	10	3.340,00
NŮŽ SE ZASOUVACÍ ČEPELÍ KOVOVÝ 205MM Stanley Fatmax xtreme	Kus	391,00	6	2.346,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,0	Kus	6,60	10	66,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,5	Kus	7,40	10	74,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 5,0	Kus	9,20	10	92,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 5,5	Kus	10,70	10	107,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 6,0	Kus	13,30	10	133,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 6,5	Kus	14,70	10	147,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 7,0	Kus	16,10	10	161,00
DŮLČÍK RUČNÍ 2,5	Kus	74,00	3	222,00
LEPIDLO VTEŘINOVÉ LOCTITE 40x 20G Loctite 406 20g	Kus	840,00	20	16.800,00
LEPIDLO VTEŘINOVÉ LOCTITE 40x 20G Loctite 480 20g	Kus	885,00	20	17.700,00
LEPIDLO EPOXIDOVÉ 2SLOŽKOVÉ 24ML	Kus	334,70	10	3.347,00
LEPIDLO MAMUT GLUE 290ML pistolové	Kus	213,00	15	3.195,00
TMEL SILIKONOVÝ TRANSPARENT 310ML pistolové	Kus	148,00	10	1.480,00
NŮŽ KAPESNÍ ZAVÍRACÍ 4DÍLNÝ 90MM nůž elektrikářský Mikov 336-NH-4	Kus	391,96	5	1.959,80
DRŽÁK NÁSTROJ.VNITŘNÍ A20Q SCLCR-09 Pramet	Kus	3.998,00	1	3.998,00
ŠROUB TORX M3,5X9MM šroubek upínací destičky pramet US 3510-T15P	Kus	171,20	9	1.540,80

Celková hodnota bez DPH CZK

88.134,96

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

